52 Летопис цркве и парохије В. Орашке, 64

53 Персонална досијеа, Видоје Бојковић (139)

54 Казивање о. Јовице В. Милошевића, свештеника у пензији

О. Видоје је записао на Часловцу (освећен 1951. г.), који је завештао ћерки, игуманији Доротеји: „Од 1948–1950. парох лазнички. Прву литургију одслужио сам 5/18. јула 1948. у Лазничкој цркви. Дошао сам у Лазницу 3/16. јул 1948. г. Јереј Видоје“.<sup>55</sup>

Треба рећи да је о. Видоје одликован црвеним појасом после довршења парохијског храма у селу Баричу (1959).

### Драгиша Лекић

Драгиша Радомира Лекић, рођен 10. маја 1941. године, завршио је основну школу у Великом Орашју и металопрерађивачку (средњеиндустријску) школу у Смедеревској Паланци (1959).